ÉT?IADü DÜ AMAïTÜNAS
P RE FË I ï' A RÃ M TI N I C I P{IL T} E,4P TJ í

LEI MUNICIPAL N." 322, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2014.

'oI)á denominação a unidade Básica de saúde
inominada , Iocalizado na Iìua Artur Virgíl io
NcÍt.r,  S,:r le r lo Distr i to clc Sucuntluri ,  MunicÌpio
de Apui (ANI), e dá outras pr.or idôncias.,,

O Prefeito Municipal de Apuí em Exercício,

FAZ SABER a todos os habitant€s, gue zr
seguinte,

L E T :

no uso das atribuições que ìhe são confèriclas.

Câmara Municipal cle Apuí aprovor-r e cle sanciona a

Artigo l" - F-ica i le'ominada de "U,\IDAIIFI lìÁstca D[ SAUTJE lìDtjz\rt Do I]rAZrN,,, aunidade Básica de Saúde i'omi'ada. localizadana Rua Artur virgilio Net'. Secie cjo Distrito deSucunduri, Municipio de Apuí, Estado do Amazonas.

Artigo 2' - Revogadas as disposições em c,rtrário. esta Lei ertra enì vig.r 'a data de suapubÌicação.

GABINETE Do PREFEITO MLTNICIPAL DE APUÍ, EM 0s DE i\ovnMtsRo rlb:,zurq.

GNER DA SILVA LIJIZ DA SILVA
Prefeito Municipal ern Exercício